
UCE I   

(max. 25 b.)

UCE II   

(max. 15 b.)

EKO I   

(max. 25 b.)

EKO II   

(max. 15 b.)

HOZ     

(max. 20 b.)

celkem za   

1. část

Prezentace 

(max. 16 b.)
CELKEM

Obchodní akademie Karlec Tomáš

Heroldovy sady 1 Šuster Patrik

Praha 10 Hašek Jiří

Obchodní akademie Dušní Hampejsek David

Dušní 7 Šafář Jan

Praha 1 Rubačová Veronika

Českoslovanská akademie obchodní Čech Jan

Resslova 5 Soukup Jaroslav Rudolf

Praha 2 Fatka František

Obchodní akademie Pastierik Samuel

Kubelíkova 37 Krupička Vojtěch

Praha 3 Veberová Michaela

Obchodní akademie Bubeneč Drapák Dominik Eliáš 

Krupkovo náměstí 4 Kuchařová Jana

Praha 6 Návrat Matyáš 

Obchodní akademie Hovorčovická Shadiy Viktoriya

U Vinohradského hřibitova 3 Lomský Tomáš

Praha 3 Linhartová Dominika

Podnikatelská akademie, s.r.o. Trojáček Matěj

K Milíčovu 674 Vondrášková Nela 

Praha 4 Hönischová Denisa

5. 19,00 9,50 14,00 8,00 19,00 69,50 6,00 75,50

18,00 74,00 4,00

22. ročník Celopražské ekonomické soutěže
Českoslovanská akademie obchodní Dr. Edvarda Beneše, SOŠ, Praha 2, Resslova 8

Výsledková listina - 5. 12. 2022 - 1. strana

Pořadí Název školy Jména soutěžících
Bodové hodnocení

1. 23,00 13,50 23,00 13,00 19,00 91,50 14,00 105,50

78,00

78,50 10,00 88,50

3. 20,00 13,50 18,00 8,00 17,00 82,50

2. 20,00 13,50 17,00 12,00 16,00

76,50 6,00

4. 16,00 12,00 20,00 8,00

6. 15,00 7,50 16,00 9,00 15,00 62,50

7. 12,00 4,00 14,00 4,50 13,00 47,50



UCE I   

(max. 25 b.)

UCE II   

(max. 15 b.)

EKO I   

(max. 25 b.)

EKO II   

(max. 15 b.)

HOZ     

(max. 20 b.)

celkem za   

1. část

Prezentace 

(max. 16 b.)
CELKEM

ČAO Dr. E. Beneše, SOŠ Hovorková Veronika

Resslova 8 Hrubantová Adéla

Praha 2 Víteček Matyáš

ČAO Dr. E. Beneše, SOŠ Budžakoska Katerina

Resslova 8 Nováček Miloš

Praha 2 Řezáč Michal

Poznámka: 

22. ročník Celopražské ekonomické soutěže
Českoslovanská akademie obchodní Dr. Edvarda Beneše, SOŠ, Praha 2, Resslova 8

Výsledková listina - 5. 12. 2022 - 2. strana

Pořadí Název školy Jména soutěžících
Bodové hodnocení

8.    

(mimo 

soutěž)
24,00 13,50 19,00 6,50 17,00 80,00

9.   

(mimo 

soutěž)
24,00 13,50 21,00 12,00 19,00 89,50

V účetnictví i ekonomice mohly týmy získat maximálně po 40 bodech, v hospodářském zeměpise 20 bodů a za předvedené prezentace 16 bodů. V případě shodného počtu bodů rozhodla o výsledném pořadí

týmů rychlost zpracování testů na PC.

Soutěžní týmy, které se ve výsledkové listině umístily na 1. až 5. místě obdržely odměny. Všem účastníkům soutěže bylo poskytnuto malé občerstvení a upomínkové předměty.  

Soutěže se zúčastnilo 9 tříčlenných týmů, z toho dva týmy zastupující pořádající školu soutěžily mimo pořadí. Soutěžní týmy na prvních pěti místech po vědomostní části soutěže a turnaji v zeměpise postoupily

do finále a o jejich konečném umístění rozhodla předvedená prezentace. Tuto prezentaci hodnotily týmy, které do finále nepostoupily.



 


